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IMIE

MATEUSZ
RAFAL
RADOStAW
SZYMON
STANISLAW
MICHAL
MATEUSZ
GRZEGORZ
MICHAL
ZBIGNIEW
MIKOLAJ
WOJCIECH
TOMASZ
ANDRZEJ
DROGOSZ
SEBASTIAN
ANDRZEJ
WOJCIECH
STANISLAW
PIOTR
NORBERT
RAFAL
MATEUSZ
MARCIN
DARIUSZ
KAMIL
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
tUKASZ
JAN
ARKADIUSZ
MARCIN
DAREK
DANIEL
TOMASZ
LUCJAN
MATEUSZ
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
EWA
IRENEUSZ
tUKASZ
KAMIL
MARCIN
MARIUSZ

NAZWISKO

SZCZEPANSKI
BARDZINSKI
PIASECKI
SWIERCZ
PACHNIK
DOMOWICZ
ROZMUS
JANKOWSKI
KUMOR
KOSTRZEMBSKI
JAGUCAK
PACHNIK
HUCAL

RYDZ
ANDRZEJEWSKI
FUROWICZ
BENDKOWSKI
GOLANSKI
MAJDAN
ROGOWSKI
FORTUNA
KULCZYCKI
ZENER
JANKOWSKI
SOCHA
DRZEWIECKI
KARWATKA
GLAPSKI
BARTKOW
ZIEMKOWSKI
GOLEBIOWSKI
NAWRACAJ
PACHNIK
DUDA
HOLOWKA
ZDOBYLAK
MADEJ
FRANKOWSKI
ZAK
LUKASIEWICZ
ZUBER
KUBIAK
HRYNKO
SLIWA
DUDEK

NR

176
112
33

187
59

221
215
183
193
261
57

131
146
142
76

114
113
217
22

204
189
207
99

216
206
168
27

237
108
240
110
235

74

36

180
174
229
135
92

106
120
152
178
117
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Data: 23.11.2019

GLOGOW
Legnica
GLOGOW
GLOGOW
IWINY
BOLESLAWIEC
Serby
Jaczow
GLOGOW
Zielona Goéra
ZLOTORYJA
Lubkow
Lubin
JAWOR
Lubin
SZKLARY GORNE
Legnica
GLOGOW
Lubin
Parchow
GLOGOW
LUBIN
LUBIN
Gtogow
GLOGOW
Zlotoryja
GLOGOW
Chocianéw
LUBIN
CHOCIANOW
Rachéw
LUBIN

ZLOTORYJA
Ztotoryja
Polkowice
Lubin
Gtogow

Iwiny
ZtOTORYJA
Lubin
GLOGOW
LUBIN
Chobienia
LUBIN

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGLEBIA MIEDZIOWEGO

MIASTO

Wyniki OPEN
Miejsce: Gtogow

Stronalz5

Dystans: 6 km

KLUB

KGHM z2G RUN
JanoSport Team Legnica
ISLANDERS

KGHM ZG RUN

UKS "Orientpark.pl" Iwiny
CYKLOSPORT

KGHM ZG RUN

UKS "Orientpark.pl" Iwiny

JKB TKKF JAWOR
RUNATTACK

KGHM ZG RUN

JANOSPORT TEAM LEGNICA

STONOGA PARCHOW TEAM
KGHM ZG RUN

PARKRUN LUBIN

MSSPORT

ZG RUN KGHM

PeBeKa Lubin

Ratownicy Polkowice-Sieroszowice
KGHM ZG RUN

SEDZIA PILKI NOZNEJ

OLAWS ZLOTORYJA

OLAWS Ztotoryja

KGHM ZG RUN
UKS "Orientpark.pl" Iwiny

OLAWS Z£OTORYJA

KGHM ZG RUN
ENERGETYKA TEAM LUBIN RUNNERS

KAT/ WIEK

M20
M20
M40
M30
M16
M20
M20
M40
M30
M40
M12
M20
M40
M50
M30
M40
M40
M20
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M20
M60+
M30
M30
M30
M30
M30
M50
M40
M30
M30
M20
M30
M30
K40+
M40
M30
M30
M30
M30

MSC/ KAT
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CZAS

00:21:03
00:21:11
00:21:19
00:21:33
00:21:37
00:21:43
00:22:02
00:22:17
00:22:28
00:22:34
00:22:49
00:23:01
00:23:08
00:23:13
00:23:15
00:23:19
00:23:30
00:23:35
00:23:54
00:24:01
00:24:05
00:24:15
00:24:17
00:24:38
00:24:39
00:24:48
00:24:50
00:25:05
00:25:09
00:25:13
00:25:15
00:25:16
00:25:22
00:25:22
00:25:25
00:25:38
00:25:39
00:25:43
00:25:56
00:26:02
00:26:04
00:26:12
00:26:13
00:26:14
00:26:19

CZAS NETTO

00:21:02
00:21:10
00:21:19
00:21:33
00:21:37
00:21:43
00:22:02
00:22:15
00:22:27
00:22:34
00:22:49
00:23:01
00:23:08
00:23:13
00:23:14
00:23:18
00:23:27
00:23:35
00:23:54
00:23:59
00:24:04
00:24:15
00:24:17
00:24:37
00:24:37
00:24:48
00:24:49
00:25:02
00:25:06
00:25:09
00:25:10
00:25:16
00:25:21
00:25:22
00:25:24
00:25:36
00:25:38
00:25:43
00:25:56
00:26:00
00:26:02
00:26:07
00:26:08
00:26:09
00:26:16



MSC

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

IMIE

PAWEL
PIOTR
JAROStAW
KAMILA
SARA
WOJCIECH
ADAM
JACEK
ROBERT
SZYMON
MARCIN
BARTOSZ
JEDRZEJ
PAWEL

WLODZIMIERZ

STANISLAW
JERZY
MAREK
TADEUSZ
MARCIN
DARIUSZ
MACIEJ
TOMASZ
tUKASZ
ROBERT
AGATA
ALEKSY
SZYMON
EWELINA
WOJCIECH
MONIKA
ARTUR
GRZEGORZ
ROBERT
JUSTYNA
ANDRZEJ
GRZEGORZ
EDWARD
DARIUSZ
PIOTR
BARTOSZ
MARIUSZ
PAWEL
JAROStAW
MARIUSZ

NAZWISKO

GOLONKA
ZUKIEWICZ
LEZYNSKI
ZOLEDZIEWSKA
GOSCIEWICZ
ZIEMNIK

NYK
BEKIESZCZUK
PISKORZ
MARCINKOWSKI
LOREK

KRYS
PACHNIK
SEKULA
RAPACKI
ZIELONKA
KUBIAK

MADEJ
PERLAKOWSKI
KACZANOWSKI
BOROWIEC
JUSZCZAK
NIWISIEWICZ
SZLUFARSKI
KAPIEC
TRAWINSKA
KOLODZIEJ
JASLAR
SWIECICKA
RUDYK
ZIETAL
KOMANIECKI
JOCHIMSKI
PARYSEK
PAWLUS
JACKIEWICZ
PEPLONSKI
BYCZEK
KAWSZYN
GALUSZKA
RUDYK
JASKOT
KULAK
DANIELKIEWICZ
DZIURMAN

NR

260
123
25
21
77
75
224
299
171
208
251
44
253
144
26
222
109
28
220
111
1290
42
58
243
116
107
85
140
31
60
105
137
223
202
132
157
238
246
197
236
37
1200
268
118
173
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Data: 23.11.2019

Nowa Sél
Lubin

Lubin

Lubin
Przemkow
Przemkow
Jerzmanowa
LUBIN
POLKOWICE
Glogow
Lubin

Lubin
LUBKOW
Lubin
LEGNICA
Gaworzyce
Glogow
Lubin
KLOBUCZYN
Lubin
POLKOWICE
Polkowice
Lubin
Gtogow
LUBIN
Gtogow
ZLOTORYJA
Polkowice
Nowa Sél
Olszany
Lubin

Lubin
GLOGOW
Gtogow
Bolestawiec
OGRODZISKO
LUBIN
LUBIN

Nowa Sél
LUBIN
Chetmek Wotowski
LEGNICA
GAIKI

LUBIN

Lubin

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGLEBIA MIEDZIOWEGO

MIASTO

Wyniki OPEN

Miejsce: Gtogow

Strona2z5

KB Wikon Nowa Sdl

KLUB

Dystans: 6 km

Biegajgca Kasta Miedziowego Miasta

KGHM ZG RUN

ABY DO METY PRZEMKOW

Wataha Przemkow
Bez Balastu

ZG RUN KGHM

ZH_RUN

KGHM ZG RUN / BKMM

KB LEW LEGNICA

E-Towers FAMABA
Madej Zboj

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM

MTS
KGHM ZG RUN

KGHM ZG RUN
KGHM ZG RUN

TEAM LUBIN RUNNERS

E-Towers FAMABA
OLAWS Ztotoryja

GRUBIKO ILO LUBIN

Koman
KGHM ZG RUN

OGRODZISKO

TUPTUSIE OSIEK

FLASH TEAM
KGHM ZG RUN

KAT/ WIEK

M30
M40
M30
K30
K30
M30
M40
M20
M40
M20
M20
M30
M12
M30
M60+
M40
M60+
M50
M60+
M40
M50
M50
M30
M30
M30
K30
M50
M16
K40+
M20
K30
M40
M30
M30
K20
M40
M40
M50
M40
M40
M20
M20
M40
M40
M40

MSC/ KAT

21
12
22
1
2
23
13
9
14
10
11
24
2
25
2
15
3
3
4
16
4
5
26
27
28

CZAS

00:26:25
00:26:29
00:26:33
00:26:33
00:26:40
00:26:41
00:26:44
00:26:47
00:26:54
00:27:06
00:27:07
00:27:18
00:27:18
00:27:21
00:27:23
00:27:26
00:27:27
00:27:30
00:27:32
00:27:34
00:27:38
00:27:38
00:27:45
00:27:52
00:27:54
00:28:01
00:28:11
00:28:11
00:28:12
00:28:21
00:28:24
00:28:27
00:28:36
00:28:43
00:28:45
00:28:57
00:28:59
00:29:01
00:29:03
00:29:06
00:29:06
00:29:11
00:29:16
00:29:17
00:29:20

CZAS NETTO

00:26:22
00:26:26
00:26:32
00:26:32
00:26:39
00:26:40
00:26:37
00:26:45
00:26:50
00:27:01
00:27:05
00:27:12
00:27:16
00:27:13
00:27:20
00:27:23
00:27:24
00:27:28
00:27:12
00:27:30
00:27:37
00:27:32
00:27:39
00:27:49
00:27:50
00:27:58
00:28:06
00:28:08
00:28:09
00:28:09
00:28:20
00:28:23
00:28:35
00:28:41
00:28:41
00:28:53
00:28:56
00:28:57
00:28:59
00:29:04
00:28:56
00:29:08
00:29:13
00:29:14
00:29:13



MSC

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

IMIE

KRZYSZTOF
PAWEL
PAWEL
PIOTR
RAFAL
PIOTR
ROBERT
SATURNIN
ADAM
KATARZYNA
RAFAL
DAWID
DAMIAN
GRZEGORZ
JAROStAW
tUKASZ
KAROLINA
ANNA
AGNIESZKA
PAWEL
AGNIESZKA
PRZEMEK
MICHAL
SYLWIA
ROMAN
WALDEMAR
EWA
MARIETTA
ROMAN
KAMIL
PIOTR
KATARZYNA
SYLWIA
AGNIESZKA
JAGODA
TOMASZ
KAROLINA
AGNIESZKA
NATALIA
JERZY
DARIUSZ
MARCIN
ROBERT
ZBIGNIEW
KATARZYNA

NAZWISKO
TECZA
KALEMBA
RAGAN
BOBOWSKI
GRZESIAK
DEBSKI
STANKIEWICZ
SZYMANSKI
WAYDA
CZESNAKOWICZ
KASPRZAK
SKRZYNSKI
JOCHIMSKI
WOJCIECHOWSKI
SZCZUCKI
OSINSKI
CIESLIK
OLECHNOWSKA
PILAWA-CHMIELEWSKA
PIATEK
KLASOWSKA
KLASOWSKI
KOLODZIEJ
SUSZKO
PASTERNAK
GOLEN
SAWICKA
KAMINSKA
BRZEZIK
ADAMEK
MALSKI
MAZUR
PRZYBYSZ
GROLEWSKA
JUREK
ZIEMIANSKI
FUROWICZ
KONIECZNA
TOMUSIAK
WEISS
ZAWADZKI
SUHAK
OLECHNOWSKI
POMYKALA
KURATEWICZ

NR

186
205
241
248
257
192
269
29
232
191
39
203
267
218
124
83
226
45
1990
198
153
154
177
209
179
188
255
185
249
254
87
19
265
147
195
234
115
103
190
86
41
48
46
181
72
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Data: 23.11.2019

Polkowice
Legnica
Wschowa
Polkowice
Glogow
DOBRZEJOWICE
GLOGOW
Gtogow
GLOGOW
LUBIN
Bytom Odrzanski
Glogow
Gtogow
OBORA
LEGNICA
PRZEMKOW
Nowa Sol
Lubin
OBORA
GLOGOW
Gtogow
Glogow
Mitkowice
Lubin
SOBIN
LEGNICA
MODKA
Polkowice
Gtogow
GLOGOW
Lubin

Krosno Odrzanskie

Radwanice
Ksieginice
LUBIN
GLOGOW

SZKLARY GORNE

LUBIN
Budziszéw Wielki
LUBIN

Lubin

Jawor
Sktadowice
tukaszéw
Mitkowice

Wyniki OPEN
Miejsce: Gtogow

MIASTO

Strona3z5

11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGLEBIA MIEDZIOWEGO

Dystans: 6 km

KLUB
KGHM ZG RUN

CROSS STRACENCOW TEAM
KGHM ZG RUN

Slezak Team

KGHM ZG RUN

KGHM ZG RUN

mSport Team

ABY DO METY PRZEMKOW
wkurw_team

STOWARZYSZENIE MADNESS
Gmina Miejska Gtogow

KGHM ZG RUN
KGHM ZG RUN

KGHM ZG RUN
Parkrun Gtogow

ALE URWAL!
GRUBIKO ILO LUBIN
UMLAUT

Bez Balastu

Iskra Ksieginice
GRUBIKO

BBL GLOGOW
KGHM Z2G RUN

RX FITNESS
JANOSPORT TEAM LEGNICA
KG PROBLEM

Dr. Schneider Automotive Polska

Olaws ziotoryja
Przebiegli Mitkowice

KAT/ WIEK

M20
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M50
K20
M30
M12
M20
M50
M50
M30
K30
K30
K40+
M30
K30
M40
M20
K30
M30
M20
K40+
K30
M40
M30
M50
K30
K30
K40+
K20
M30
K30
K40+
K30
M60+
M40
M30
M30
M50
K30

MSC/ KAT

15
25
31
26
27
28
29
30
8
2
32
3
16
9
10
33
5
6
3
34
7
31
17
8
35
18
4
9
32
36
11
10
11
5
3
37
12
6
13
5
33
38
39
12
14

CZAS

00:29:20
00:29:28
00:29:42
00:29:44
00:29:45
00:29:48
00:29:49
00:29:53
00:29:57
00:30:01
00:30:14
00:30:15
00:30:18
00:30:32
00:30:33
00:30:51
00:30:55
00:31:06
00:31:09
00:31:11
00:31:14
00:31:14
00:31:15
00:31:16
00:31:17
00:31:18
00:31:18
00:31:25
00:31:25
00:31:35
00:31:38
00:31:39
00:31:41
00:31:45
00:31:46
00:31:54
00:31:57
00:32:15
00:32:17
00:32:18
00:32:18
00:32:30
00:32:36
00:32:48
00:33:02

CZAS NETTO

00:29:09
00:29:21
00:29:35
00:29:32
00:29:36
00:29:37
00:29:47
00:29:49
00:29:47
00:29:57
00:30:11
00:30:14
00:30:11
00:30:27
00:30:32
00:30:45
00:30:48
00:31:02
00:31:09
00:31:02
00:31:07
00:31:07
00:31:09
00:31:13
00:31:10
00:31:14
00:31:12
00:31:14
00:31:23
00:31:28
00:31:30
00:31:33
00:31:41
00:31:44
00:31:36
00:31:45
00:31:54
00:32:13
00:32:09
00:32:12
00:32:06
00:32:25
00:32:31
00:32:37
00:32:57



11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGLEBIA MIEDZIOWEGO
Wyniki OPEN
Miejsce: Gtogow

Data: 23.11.2019 Dystans: 6 km

MSC IMIE NAZWISKO NR PLEC MIASTO KLUB KAT/ WIEK = MSC/ KAT CZAS CZAS NETTO
136 TOMASZ ROGOWSKI 20 M Krosno Odrzanskie UMLAUT M30 40 00:33:06 00:32:59
137 MONIKA SULIMA-HARHAJ 256 K GLOGOW K30 15 00:33:14 00:33:09
138 MARCIN MALAK 239 M gtogow M30 41 00:33:22 00:33:15
139 DARIA PISKORZ 50 K Polkowice KGHM ZG RUN K40+ 7 00:33:35 00:33:28
140 | ZDZIStAW AUGUSTYN 84 M LUBIN ZG RUN KGHM M60+ 6 00:33:35 00:33:28
141 KAROLINA KRAWCZAK 128 K Glogow Biegam Bo Lubie Gtogow K30 16 00:33:46 00:33:42
142  AGNIESZKA OSINSKA 300 K Glogow K30 17 00:33:49 00:33:47
143  LILIANNA KEDZIERSKA 247 K Gtogow Fitarena K20 4 00:33:51 00:33:41
144 KRYSTYNA POMYKALA 182 K tukaszéw Olaws ziotoryja K40+ 8 00:34:01 00:33:51
145 SLAWOMIR STASZCZUK 200 M Porajow Gorne tuzyce Porajow M40 34 00:34:08 00:34:00
146 | MARTA KALUZA 264 K Polkowice K30 18 00:34:09 00:34:02
147 KAROLINA PUCHALSKA-SKRZYPEK 119 K Szklary Gérne K30 19 00:34:11 00:34:06
148 MARCIN OWCZAREK 145 M M40 35 00:34:26  00:34:18
149 MATEUSZ PISEK 89 M Lubin GRUBIKO ILO LUBIN M16 3 00:34:39 00:34:29
150 | AGNIESZKA WOJEWODKA 210 K WLEN MLKS RAKOWICE K12 1 00:34:45 00:34:37
151  ANNA DOMANSKA 79 K LUBIN START SCINAWA K30 20 00:34:48 00:34:37
152 PAWEL KOZLOWSKI 47 M Lubin Pink Wolves M20 19 00:34:57 00:34:47
153 PIOTR WOJSLAW 225 M GLOGOW M30 42 00:35:00 00:34:57
154 IRENEUSZ STANKIEWICZ 78 M LUBIN START SCINAWA M50 13 00:35:02 00:34:47
155 JOANNA CHLODNICKA 233 K GLOGOW BBL GLOGOW K40+ 9 00:35:04 00:34:56
156 | MARTA ZYWINA 230 K Gtogow Fitarena K30 21 00:35:06 00:34:56
157 DANIEL KARPIAK 219 M Glogow KGHM Z2G RUN M40 36 00:35:06 00:34:58
158 | LESZEK PANACHEDA 200 M BOGATYNIA GORNE tUZYCE BOGATYNIA M50 14 00:35:07 00:35:02
159 MALGORZATA TOPOLAN 266 K GLOGOW Biegam Bo Lubie Glogow K40+ 10 00:35:14 00:35:10
160 JOANNA PRZYBYLSKA 231 K Gtogow Bbl K30 22 00:35:27 00:35:16
161  ARKADIUSZ SARAMA 61 M Lubin Biegowa Kasta Miedziowego Miasta M40 37 00:35:40 00:35:29
162 = WALDEMAR SZCZUROWSKI 212 M GLOGOW MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM M30 43 00:35:43 00:35:35
163 JOANNA SZCZUROWSKA 214 K GLOGOW MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM K40+ 11 00:35:43 00:35:35
164 | ADRIANNA SZCZUROWSKA 213 K GLOGOW CENTRUM SPORTOWE GLOGOWSKI TRIATHLON @ K12 2 00:35:44 00:35:37
165 ANNA JASLAR 139 K Polkowice GruBiKo K40+ 12 00:35:46 00:35:39
166 | KRZYSIEK NOCUN 166 M Lubin M40 38 00:35:55 00:35:45
167 DARIUSZ KOZLOWSKI 164 M Szklary Gérne M40 39 00:36:30 00:36:21
168 | KATARZYNA WENDZONKA 298 K LUBIN K20 5 00:36:35 00:36:32
169 ALEKSANDRA MIKOLAJCZAK 270 K GLOGOW K20 6 00:36:45 00:36:33
170 | MARTA WOJEWODKA 211 K WLEN MLKS RAKOWICE K12 3 00:37:01 00:36:54
171  MAGDALENA  BERNAT 196 K Niedoradz K30 23 00:37:13 00:36:59
172 | BASIA CICHON 262 K Glogow K30 24 00:37:17 00:37:06
173 ALEKSANDRA RAJCZAKOWSKA 98 K LUBIN GRUBKO | LO LUBIN K20 7 00:37:18 00:37:08
174  KRZYSZTOF JASKIEWICZ 1 M LUBIN mSport Team M40 40 00:37:54 00:37:43
175 DOROTA BARTCZAK 228 K Glogow K30 25 00:38:00 00:37:54
176  JOANNA KARWATKA 184 K GLOGOW K40+ 13 00:38:11  00:38:02
177 DOROTA WYSZYNSKA 32 K Lubin K30 26 00:38:36  00:38:27
178  ANNA NOWAK 30 K Lubin BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA K40+ 14 00:38:53 00:38:49
179  KAROLINA KROLIKOWSKA 244 K GLOGOW CROSS STRACENCOW TEAM K40+ 15 00:39:16  00:39:07
180 PAWEL KROLIKOWSKI 245 M GLOGOW CROSS STRACENCOW TEAM M40 41 00:39:16  00:39:08

Stronad4:z5



11. BIEGOWE GRAND PRIX ZAGLEBIA MIEDZIOWEGO

Wyniki OPEN

Data: 23.11.2019 Miejsce: Gtogéw Dystans: 6 km
MSC IMIE NAZWISKO NR PLEC MIASTO KLUB
181 AGNIESZKA CZERNY 199 K RACULA
182 | BEATA DZIKIEL 194 K Glogow
183 HONORATA KUBERO 102 K Lubin Pink Wolves
184  ILONA PRILL 252 K Glogow
185 MAGDALENA  KACZANOWSKA 23 K Lubin LUBIN / LEGNICA GRUPA GLUCHYCH
186 OLGA CHWIALKOWSKA 43 K
187 RAFAL DANIELAK 250 M Glogow
188 | ALEKSANDRA ' ORLOWSKA 227 K Glogow
189 BARBARA MACZYTA-KOZLOWSKA 165 K Szklary Gérne
190 RADEK WISNIEWSKI 259 M Lubin
191 MALGORZATA JARKA 258 K Lubin
192  AGATA CIERNIAK 18 K KOTLA
193 MIROSLAWA NICPON 263 K Stawa BBKTS
194 | ANNA WOJTOWICZ 242 K OSIEK BKMM

Strona5z5

KAT/ WIEK

K30
K40+
K40+
K30
K40+
K40+
M30
K20
K40+
M40
K40+
K40+
K20
K40+

MSC/ KAT

27
16
17
28
18
19
44
8

20
42
21
22
9

23

CZAS

00:39:36
00:39:49
00:40:05
00:40:12
00:40:52
00:41:04
00:41:55
00:41:57
00:42:01
00:43:28
00:43:29
00:44:05
00:44:54
00:45:33

CZAS NETTO

00:39:23
00:39:39
00:39:57
00:40:00
00:40:47
00:40:51
00:41:47
00:41:45
00:41:53
00:43:22
00:43:21
00:43:56
00:44:41
00:45:22



